אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי בסך 10,000 ₪ למתלונן שפרטיו בסעיף 1 לרשימת עדי
התביעה. המאשימה תעביר בתוך 30 ימים מהיום טופס פרטי מתלונן למזכירות בית המשפט.

הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 1.9.23, כל תשלום ישולם תחילה על חשבון הפיצוי ורק לאחר מכן על חשבון
הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ג, 16 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.